non  fidi ,  bene  cum  Ste  Va  actum  erit ,  presertim  in  hac  temporum  turbulentia. 

Dignetur  itaque,  supplico,  Va  S1*13  flectere  parumper  aures  ad  preces  servitoris  sui, 
que  ex  intimis  cordis  et  animo  fkleli  prodeunt.  Dignetur  respicere  ad  honorem 
Baum,  ad  statum  suum,  ad  utilitatem  ecclesie  et  hunc  virum,  quo  non  multos 

similes  reperietis,  commendatum  habere.  Hoc  modo  domino  duci  preclare  satis- 

factum  erit.  Merita  domini  Papiensis  hoc  exigunt,  dumtaxat  ob  suam  erga  Stem 

yam  sincerrimam  fidem.  Mee  etiam  preces,  bme  pater,  non  immerito  apud  Stem  Vam 
aliquid  posse  deberent  pro  mea  erga  eandem  summa  devotione,  neque  dubito,  si 

essem  apud  pedes  Bdis  Ve  et  in  creatione  cardinalium  pro  aliquo  supplicarem  pre- 
sertim digno,  quod  dignaretur  S.  V.  pro  sua  erga  me  summa  dementia  preces 

meas  non  in  postremis  habere.     Hunc  dilexi  a  iuventute  sua,  diligo  nunc  propter 

1  Bachmann :  unam.  2  Bachmann  :  creationem. 

3  Bachmann:  primo  vocandi.  4  fehlt  bei  Bachmann. 
6  Bachmann :  testor.  6  Bachmann :  momentum.  7  Bachmann  :  aes. 

8  Bachmann :  peto. 
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reverentiam  Stis  Ve,  propter  singulares  eius  virtutes ,  propter  eius  erga  me  cari- 
tatem.  Nunc  summa  cum  humilitate  pro  hoc  oro,  pro  hoc  precor,  pro  hoc  supplico, 

pro  hoc  omnem  animi  mei  affectum  effundo  sitque  certa  Sa8  Va,  quod  licet  eum 
ex  corde  diligam,  non  tarnen  propterea  moveor  ad  eum  laudandum,  neque  enim 

auderem  apud  Stew  Vara  de  suo  nomine  Sanctitati  notissimo  talia  dicere,  nisi  cre- 
derem  etiam  citra  veritatem  dicere.  In  summa  ipsum  ac  me  cum  omni ,  qua 

possum,  humilitate  commendo  Bni  Ve.  Archiepiscopum  etiam  Sypontinum,  devo- 
tissimum  servulum  Bnis  Ve,  commendo  Vae  Clementie,  quam  efficacius  et  humilius 

possum,  ut  dignetur  Va  ßd0  aliquod  x  pietatis  indicium2  maxime  in  re,  quam  optat, 
in  eum  ostendere.  Si  dignabitur  Va  Bd0  eo  in  aliquibus  quantumcumque  etiam 
magnis  et  arduis  uti,  reperiet  ingenium,  quod  diliget  et  summa  dementia  fovebit 3. 
Commendo  me  humiliter  sacris  pedibus  Stis  Ve.         Datum  Viennae  29  martii  1461. 

Vestre  Clementie 

humillima  factura  B[essarion]  card.  Nicenus  manu  propria. 

Postscripta,  beatissime  pater,  habui  hac  hora  a  fratre  Gabriele,  vicario  Austrie,